

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: پلوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۲۵۰,۲۱۱	۲,۳۳۰,۷۴۱	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۸۴,۷۸۹)	(۱,۵۸۱,۷۶۳)	۰
سود (زیان) ناخالص	۶۶۵,۴۲۲	۷۴۸,۹۷۸	(۱۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷۹,۵۸۹)	(۲۵۰,۱۸۸)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲,۰۳۶	۴,۰۹۷	۱۹۴
سایر هزینه‌ها	(۵۰,۱۹۶)	(۱۹,۰۰۰)	(۱۶۴)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۷,۶۷۳	۴۷۳,۸۸۷	(۲۷)
هزینه‌های مالی	(۱۶۷,۹۶۱)	(۱,۷۰۵,۹۰۸)	۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۱,۲۵۹	(۸۵,۱۶۵)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۷۱,۰۷۱	(۱,۳۱۷,۱۸۶)	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۷۱,۰۷۱	(۱,۳۱۷,۱۸۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۵۱,۵۳۲)	(۳۳,۰۴۵)	(۵۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سال‌های قبل	۰	(۱۶,۶۷۱)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۶۶,۹۰۲)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۶۶,۹۰۲)	--
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۴۷,۰۵۷	(۱,۴۳۹,۹۰۴)	--
منافع فاقد حق کنترل	۷۲,۴۸۲	۶۳,۰۰۲	۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۰۹۴	۱,۴۳۹	(۲۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۴۱)	(۷,۷۸۴)	۹۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۵۳	(۶,۳۵۵)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۵۳	(۶,۳۵۵)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۷۶	(۶,۰۷۵)	--
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۶۶,۹۰۲)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱,۳۶۶,۹۰۲)	۲۱۹,۵۳۹	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
--	(۱,۴۳۹,۹۰۴)	۱۴۷,۰۵۷	مالکان شرکت اصلی
۱۵	۶۳,۰۰۲	۷۳,۴۸۳	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۳)	۲۱۶,۴۷۵	۱۹۱,۵۴۷	۱۸۸,۱۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۱)	۱۲,۰۶۰	۱۳,۲۰۰	۱۱,۹۳۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
(۷۴)	۱۰۳,۸۴۳	۵۱,۴۱۵	۳۶,۳۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۴۸	۵۰,۳۱۴	۵۷,۲۰۸	۷۴,۰۷۱	دریافتنی‌های بلندمدت
۱۳	۱۰۷,۵۳۴	۱۳۱,۳۶۶	۱۳۱,۳۱۷	سایر دارایی‌ها
(۱۴)	۴۸۹,۱۱۶	۴۳۳,۶۳۶	۴۳۱,۷۶۷	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۰,۲۴۴	۱۰۹,۸۸۴	۵۹,۸۶۸	(۶۶)
موجودی مواد و کالا	۴۵۹,۶۷۶	۲۴۴,۸۰۷	۲۵۶,۱۵۸	۲۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۹۸,۸۹۶	۹۴۲,۶۰۵	۴۱۷,۵۵۹	۱۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷۷,۰۹۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۳۳,۹۴۸	۱۷۴,۹۷۰	۱۰۱,۵۴۰	۳۳
	۱,۷۸۹,۸۵۴	۱,۴۷۳,۲۶۶	۹۳۵,۱۲۵	۹۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۸۹,۸۵۴	۱,۴۷۳,۲۶۶	۹۳۵,۱۲۵	۹۱
جمع دارایی‌ها	۲,۳۱۱,۶۳۱	۱,۹۰۵,۹۰۲	۱,۴۲۴,۲۴۱	۵۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۵,۵۳۳	۲۸,۶۸۸	۲۵,۳۵۰	۴۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۹۵۳,۵۳۸)	(۱,۰۷۶,۴۱۹)	۳۵۷,۹۱۳	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	(۶۹۳,۰۰۶)	(۸۳۳,۷۳۱)	۶۰۸,۲۶۳	--

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ		درصد تغییر
		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
منافع فاقد کنترل	۱۶۹,۷۰۹	۱۰۹,۴۶۹	۴۹,۶۵۰	۲۴۲
جمع حقوق مالکانه	(۵۲۳,۲۹۷)	(۷۱۳,۲۶۲)	۶۵۷,۹۱۳	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹۶,۷۹۵	۳۰۸,۱۸۱	۳۱۹,۵۴۷	(۷)
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۷,۱۹۰	۶۸,۷۰۸	۹۵,۴۱۹	(۶۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰,۷۶۸	۲۸,۳۸۰	۲۱,۲۷۱	۹۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۷۴,۷۵۳	۴۰۵,۲۶۹	۴۳۶,۲۳۷	(۱۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۱۶۷,۹۶۵	۲,۰۳۷,۵۱۴	۱۸۷,۸۹۸	۱,۰۵۴
مالیات پرداختنی	۷۰,۳۳۴	۳۹,۱۷۶	۱۵,۳۳۹	۲۵۸
سود سهام پرداختنی	۱۷۴	۹۰۶	۹۰۹	(۸۱)
تسهیلات مالی	۹۴,۳۰۴	۱۳۳,۱۸۴	۴۸,۳۳۱	۹۵
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۷,۴۸۸	۱۴,۱۱۵	۷۷,۶۳۴	(۶۵)
	۲,۳۶۰,۱۶۵	۲,۲۱۳,۸۹۵	۲۳۰,۰۹۱	۶۱۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۶۰,۱۶۵	۲,۲۱۳,۸۹۵	۲۳۰,۰۹۱	۶۱۵
جمع بدهی‌ها	۲,۷۳۴,۹۱۸	۲,۶۱۹,۱۶۴	۷۶۶,۳۳۸	۲۵۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۱۱,۶۲۱	۱,۹۰۵,۹۰۲	۱,۴۳۴,۳۴۱	۵۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	-------------------------------	--------------------	------------	---------------------------------	---------------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۵۰	۰	۰	۰	۳۹۳,۱۴۴	۰	۵۴۳,۴۹۴	۴۹,۶۵۰	۵۹۳,۱۴۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۷۶۹	۰	۶۴,۷۶۹	۰	۶۴,۷۶۹
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۵۰	۰	۰	۰	۳۵۷,۹۱۳	۰	۶۰۸,۲۶۳	۴۹,۶۵۰	۶۵۷,۹۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۳۶۹,۸۴۲)		(۱,۳۶۹,۸۴۲)	۲,۹۴۰	(۱,۳۶۶,۹۰۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۲,۷۰۸)	۰	(۵۲,۷۰۸)	۶۰,۳۴۲	۷,۶۳۴
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۲۲,۵۵۰)	۰	(۱,۴۲۲,۵۵۰)	۶۳,۲۸۲	(۱,۳۵۹,۲۶۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۲۲,۵۵۰)	۰	(۱,۴۲۲,۵۵۰)	۶۳,۲۸۲	(۱,۳۵۹,۲۶۸)
سود سهام مصوب									(۸,۴۴۴)		(۸,۴۴۴)	(۵,۰۷۶)	(۱۳,۵۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۳۳۸				(۳,۳۳۸)		۰	۱,۶۱۳	۱,۶۱۳
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸,۶۸۸	۰	۰	۰	(۱,۰۷۶,۴۱۹)		(۸۳۲,۷۳۱)	۱۰۹,۴۶۹	(۷۱۳,۲۶۲)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۷,۰۵۷		۱۴۷,۰۵۷	۷۲,۴۸۲	۲۱۹,۵۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۷,۰۵۷	۰	۱۴۷,۰۵۷	۷۲,۴۸۲	۲۱۹,۵۳۹
سود سهام مصوب									(۱۷,۳۳۲)		(۱۷,۳۳۲)	(۱۴,۹۷۲)	(۳۲,۳۰۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۸۴۴				(۶,۸۴۴)		۰	۲,۷۳۰	۲,۷۳۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۵۳۲	۰	۰	۰	(۹۵۳,۵۳۸)	۰	(۶۹۳,۰۰۶)	۱۶۹,۷۰۹	(۵۳۳,۲۹۷)

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۰۰,۹۱۱	۶,۱۰۴	۳,۱۹۱	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۷,۶۸۳)	(۲۵,۸۶۹)	(۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۳,۲۲۸	(۱۹,۷۶۵)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۶	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۲۸۷)	(۱۴,۵۱۰)	(۴۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۹۵)	(۱,۳۶۶)	(۲۴)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵,۱۲۳	۵۱,۴۲۸	(۵۱)	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۷,۰۹۰)	۰	--	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی نشده		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۳۸۶	۳۳,۳۶۶	(۵۶)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۹,۴۴۷)	۶۷,۹۱۸	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳,۷۸۱	۴۸,۱۵۳	(۷۱)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸۰,۰۰۰	--	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۶,۷۱۰)	(۲۳,۸۴۸)	(۱۷)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۷,۱۷۵)	(۲۱,۰۳۷)	۱۸	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۱۱,۳۸۶)	(۱۱,۳۶۶)	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	(۳)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵,۳۷۱)	۳۴,۷۴۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۱,۴۹۰)	۷۳,۸۹۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷۴,۹۷۰	۱۰۱,۵۴۰	۷۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۶۸	۵۳۱	(۱۲)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۳,۹۴۸	۱۷۴,۹۷۰	(۲۳)
معاملات غیرنقدی	۳۵,۳۵۰	۹۷,۶۶۰	(۷۴)
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۸۱۵,۱۸۳	۱,۰۷۶,۳۶۸	(۲۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۰,۳۰۸)	(۷۷۰,۴۱۷)	۲۳
سود (زیان) ناخالص	۲۲۴,۹۷۵	۳۰۵,۹۵۱	(۲۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۴,۶۳۱)	(۶۸,۸۶۹)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۰۶۰	۱۰,۳۳۸	(۳۳)
سایر هزینه‌ها	(۲۳,۰۶۷)	(۹,۷۳۸)	(۱۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۵,۳۳۷	۲۳۷,۶۸۳	(۵۱)
هزینه‌های مالی	(۱۵۰,۱۴۳)	(۱,۶۸۴,۸۷۱)	۹۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۸,۷۴۷	(۸۰,۵۸۷)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده		
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۱,۵۳۷,۷۷۶)	۱۷۳,۹۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
--	(۲,۱۵۰)	۰	سال‌های قبل
--	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	۱۷۳,۹۴۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	۱۷۳,۹۴۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۱)	۱,۰۴۷	۵۱۳	عملیاتی (ریال)
--	(۷,۸۴۶)	۲۶۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۶,۷۹۹)	۷۷۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۶,۷۹۹)	۷۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۶,۸۰۰)	۷۷۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
--	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۱۷۳,۹۴۲	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۱۷۳,۹۴۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۷۴,۴۶۰	۷۳,۹۶۰	۷۱,۸۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۸۴	۶۸۵	۵۶۳	۱,۹۴۳	دارایی‌های نامشهود
(۸)	۳۱۳,۹۶۳	۳۱۰,۷۷۵	۲۸۷,۵۸۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۵	۹۶۸	۹۶۸	۱,۰۱۹	سایر دارایی‌ها
(۷)	۳۹۰,۰۷۶	۳۸۶,۲۶۶	۳۶۳,۴۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۸۹)	۳۰,۵۰۷	۶۰,۰۹۶	۳,۳۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۰	۳۳۹,۴۳۷	۳۴,۳۴۴	۳۶۳,۹۹۰	موجودی مواد و کالا
۱۶۶	۲۵۶,۲۰۷	۷۰۷,۹۳۸	۶۸۰,۳۸۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۱۷۷,۰۹۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۶	۴۲,۵۴۶	۹۵,۷۹۹	۶۲,۲۲۷	موجودی نقد
۱۰۹	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۱,۱۸۵,۹۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۹	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۱,۱۸۵,۹۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۶۱	۹۵۸,۷۶۳	۱,۲۸۴,۴۴۳	۱,۵۴۸,۳۴۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	۶۰۹,۹۳۶	(۹۳۰,۰۰۰)	(۷۴۶,۰۵۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	۸۵۷,۴۳۶	(۶۷۳,۵۰۰)	(۴۹۸,۵۵۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳۱	۴,۲۱۹	۵,۸۲۹	۹,۷۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳۱	۴,۲۱۹	۵,۸۲۹	۹,۷۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۷۴,۶۲۲	۱,۸۴۳,۲۳۴	۱۳,۳۷۹	۱۵,۸۵۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۱۱,۱۲۲	--
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۶۱,۳۴۸	۱۰۴,۵۸۰	۳۴,۵۸۰	۱۴۹
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۳۹۲	۳,۳۰۰	۴۹,۰۳۷	(۹۷)
	۲,۰۳۷,۱۶۲	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸	۱,۹۹۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۳۷,۱۶۲	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸	۱,۹۹۸
جمع بدهی‌ها	۲,۰۴۶,۹۰۳	۱,۹۵۶,۹۴۳	۱۰۱,۳۳۷	۱,۹۲۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۴۸,۳۴۵	۱,۲۸۴,۴۴۳	۹۵۸,۷۶۳	۶۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۴۶۴,۵۱۷	۰	۷۱۳,۰۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۴۰۹	۰	۱۴۵,۴۰۹
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۶۰۹,۹۲۶	۰	۸۵۷,۴۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۵۳۹,۹۳۶)		(۱,۵۳۹,۹۳۶)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	• ۲۲۵,۰۰۰		•	•	۲۲,۵۰۰	•	•	•	(۷۴۶,۰۵۸)	•	(۴۹۸,۵۵۸)

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۲۳,۸۲۴	۴۸۳	۲۵,۵۳۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	(۱۳,۲۷۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲۳,۸۲۴	(۱۳,۷۸۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۷۸۸)	(۸,۲۵۱)	(۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۹۵)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۳,۱۹۰	۳,۱۸۸	۶۳۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۷,۰۹۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۴۴	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۵۷۰	۵,۷۹۰	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۷,۸۱۳)	۹۷۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳,۹۸۹)	(۱۱,۸۱۸)	(۱۸۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۵,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۶۵,۰۰۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۳,۹۸۹)	۵۳,۱۸۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۵,۷۹۹	۴۳,۵۴۶	۱۳۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۱۷	۷۱	۴۸۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳,۲۲۷	۹۵,۷۹۹	(۳۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۳,۴۸۶	۳,۷۳۱	(۶)
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۸۵۱	۵,۰۷۳	(۸۳)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		۰	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۱۳	--
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	تن	۳,۴۹۷	۳,۸۶۶	(۱۰)
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	تن	۸۷۷	۵,۳۳۵	(۸۴)
تعدیلات فروش	تن	۱	۰	
انواع اتصالات	عدد	۱	۱	۰
		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	میلیون ریال	۰	۱,۲۵۲	--
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	میلیون ریال	۴۹۹,۹۱۵	۴۶۲,۰۹۴	۸
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	میلیون ریال	۱۳۵,۳۹۹	۵۷۸,۹۴۵	(۷۷)
تعدیلات فروش	میلیون ریال	۱۶۴,۰۱۱	۰	
انواع اتصالات	میلیون ریال	۱۵,۹۵۸	۳۴,۰۷۷	(۵۲)
		۰	۰	